
Kreis Pokal Krefeld Saison 2022/23

Pokal Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kotira, Frank, Mobil: +49 160 4637665, blaurot.com,
jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.01.05.2023 11:00

13:30
15:00
16:00 v

TSV Krefeld-Bockum
SC BW Mülhausen
SC BW Mülhausen
Anrather TK RW

SC BW Mülhausen
SV BR Forstwald
VfL Rheinhausen
SC BW Mülhausen

4:0
0:4
0:4
4:1
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